

Nota Aclaratoria No. 1
SDC/001 18949/129-2020
Adquisición de Materiales de Bioseguridad

Consulta No. 1

Para los ítems 4 y 5 relacionadas a las bolsas plásticas de polietileno, para el calibre 12, favor proporcionarnos el calibre en milímetros.

Respuesta No. 1

Sobre los ítems No. 4 y 5, se detalla a continuación:

Calibre No.	Espesor (mm) aprox
12	2.66

Consulta No. 2

A continuación, detallo la siguiente observación en la cual hay distintas cantidades en cuanto al cloro y los frascos para gel. En el cuadro de especificaciones técnicas y en el de presentación de cotizaciones las cantidades son las mismas, pero en el cuadro Tabla No. 2 del Cronograma de Entrega aparece dos cantidades distintas a las que solicitan anteriormente, agradeceré pueda despejar mis dudas.

Respuesta No. 2:

Se rectifica. Ver enmienda No. 1

Consulta No. 3

¿El color de la bolsa plástica solicitada en el inciso 4 es indistinto o requiere algún color específico?

Respuesta No. 3:

El color de la bolsa es indistinto



Verónica López
Asociada de Adquisiciones
7/septiembre/2020